DomPro |:::.....a ECHELLE TRANSFORMABLE T2 - T3

Caractéristiques
hauteur hauteur
Référence d'accés d'accés en
autostable (m) appui (m)
10553847 3,45 4,95
10553848 4,00 5,05
10553850 3,45 6,05
10553851 3,70 6,85
10553849 4,50 6,85
10553852 4,00 7,65
10553853 4,50 8,75

Consulter la fiche produit

DUARIB

Plus stable sur les sols irréguliers
articulation vissée au profil
ouverture facilitée de I'échelle grace a un axe de guidage intégré
cales en polypropyléne pour un coulissement fluide

larges profils aluminium fermés

verrou de sécurité sur le crochet de réglage de la hauteur
muni de larges patins antidérapants
charge maxi : 150 kg.

hauteur
déployée en
appui (m)
4,15
5,00
5,30
6,10
6,10
6,95
8,10

hauteur repliée

(m)

2,50
3,05
2,50
2,75
3,60
3,05
3,60
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nombre
PP poids (kg) Prix HT
2x8 11 -
2x10 15 -
3x8 17,1 -
3x9 20,2 -
2x12 18,7 -
3x10 23,9 -
3x12 34,7 .
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